
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 189051-2015 z dnia 2015-12-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów 
Szczegółowy zakres robót objętych niniejszym zamówieniem określa Projekt budowlany - 
architektura Projekt budowlany - konstrukcja, Projekt wykonawczy - instalacja gazowa, Projekt 
wykonawczy - instalacja elektryczna, Projekt wykonawczy... 
Termin składania ofert: 2016-01-15  

 

Rzeszów: Przebudowa żłobka nr 10 w Rzeszowie przy ulicy Starzyńskiego 19 Działka nr 
307/1, Obr. 213, dla zadania pn. Modernizacja budynku żłobka nr 10 
Numer ogłoszenia: 38550 - 2016; data zamieszczenia: 22.02.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 189051 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejski Zespół Żłobków, ul. Dąbrowskiego 73, 35-040 Rzeszów, woj. 
podkarpackie, tel. 17 8543844, faks 17 8543844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa żłobka nr 10 w Rzeszowie 
przy ulicy Starzyńskiego 19 Działka nr 307/1, Obr. 213, dla zadania pn. Modernizacja budynku 
żłobka nr 10. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Szczegółowy zakres robót objętych niniejszym 
zamówieniem określa Projekt budowlany - architektura Projekt budowlany - konstrukcja, Projekt 
wykonawczy - instalacja gazowa, Projekt wykonawczy - instalacja elektryczna, Projekt 
wykonawczy - instalacja wod. - kan. Projekt wykonawczy - wentylacji Przedmiar robót 
budowlanych - roboty budowlane - instalacji gazowej - instalacji elektrycznej - instalacji wod, - kan 
- wentylacji SSTWiOR: - Roboty budowlane - Roboty sanitarne - Roboty elektryczne Specyfikacja 
Istotnych Warunków Zamówienia, Przedmiary Robót, Szczegółowa Specyfikacja Technicznego 
Wykonania i Odbioru Robót. Obowiązki wykonawcy określa projekt umowy. Załączone przedmiary 
są elementem równoważnym z projektem w określeniu zakresu zamówienia. W przypadku gdy w 
trakcie wykonywania prac okaże się, że przedmiar robót nie uwzględnia wszystkich 
przewidywanych do wykonania robót ujętych w projektach to Wykonawca jest zobowiązany 
poinformować o tym pisemnie Zamawiającego opisując stwierdzone niezgodności i przedkładając 
uzupełnienie do kosztorysu ofertowego. Przystąpienie do wykonywania robót o których mowa 
wyżej wymaga pisemnej akceptacji Zamawiającego. Z uwagi na to ,że część robót została 



zrealizowana w ramach zadań przed obecnym etapem . Roboty wykonane przed obecnym etapem , 
które obejmowała dokumentacja projektowa to roboty budowlane: - wydzielenie klatki schodowej -
klapa dymowa p.poż -montaż drzwi p.poż - wymiana okien p.poż kotłownia -wymiana sufitu 
podwieszonego I piętra korytarz techniczny Roboty elektryczne: - instalacja oddymiania - instalacja 
SAP - oświetlenie ewakuacyjne Ponadto zakres robót zgodnie z projektami: budowlanym, 
elektrycznym i sanitarnym został rozszerzony co określają branżowe przedmiary robót. Zatem 
należy dokumentację projektową rozpatrywać ściśle z przedmiarem robót dla sporządzenia 
prawidłowej oferty.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.11.00-9, 45.11.22.00-0, 
45.26.23.00-4, 45.32.00.00-6, 45.42.10.00-4, 45.42.11.60-3, 45.41.00.00-4, 45.43.00.00-0, 
45.44.21.00-8, 45.23.24.60-4, 45.33.20.00-3, 45.33.30.00-0, 45.33.12.10-1, 45.31.12.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  25. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  11. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Handlowa ROSE, ul. Bieszczadzka 16a, 38-100 Strzyżów, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 731707,32 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 649585,89  

• Oferta z najniższą ceną: 649585,89 / Oferta z najwyższą ceną: 1005387,78  

• Waluta:  PLN . 

 

 
 
 


